

和ごころ津 供花供物 注文書

〒514-0815 津市藤方1617-1

TEL : 059-222-9999

受付FAX番号 **059-222-9994**

●A4用紙に印刷し、太枠の欄をご記入後、FAXをお送りください。

●当社よりご注文の確認をさせていただきます。

尚、連絡がない場合は送受信異常が考えられますのでご一報ください。

喪主お名前				様			
通夜日時	年	月	日	葬儀日時	年	月	日
ご請求先	■住所		■ご担当者名		様		
	〒 -						
お支払い方法	■TEL		■FAX				
	() -		() -				
お支払い方法		<input type="checkbox"/> 参列時に会館にて (通夜 ・ 葬儀)		<input type="checkbox"/> お振込			

品目	金額 (一基)	金額 (一对)	名札番号	お名札1	お名札2
壁掛生花K10	<input type="checkbox"/> 11,000円	<input type="checkbox"/> 22,000円			
壁掛生花K15	<input type="checkbox"/> 16,500円	<input type="checkbox"/> 33,000円			
壁掛生花K20	<input type="checkbox"/> 22,000円	<input type="checkbox"/> 44,000円			
果物籠盛りF10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			
果物籠盛りF13	<input type="checkbox"/> 14,040円	<input type="checkbox"/> 28,080円			
果物籠盛りF15	<input type="checkbox"/> 16,200円	<input type="checkbox"/> 32,400円			
乾物籠盛りD10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			
菓子籠盛りS10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			

■生花と一緒に弔電の手配も承ります ※弔電をご依頼いただきましたら、当社より再度申込用紙をお送りいたします。

弔電を依頼する 弔電を依頼しない

ソフトレザー製台紙 1,650円/シャボンフラワーボックス付弔電 3,630円/フォトフレームプリザーブド付弔電 8,800円

【オプション】弔意花束A 2,200円/弔意花束B 3,300円/弔意花束C 5,500円 ※メッセージとご一緒に供えることができます。

※通夜当日寸前の発注は、間に合わない場合がございます。

※会館以外でのご葬儀は外花でお届けします。

※壁掛生花K20は斎奉閣各会館のみでのご準備になります。

※生花は消費税率10%です。

※籠盛りは軽減税率対象8%です。

※弔電は消費税率10%です。

以下の欄は記入不要です。

	発注	TEL ・ FAX	伝達
AM ・ PM	時間		発注者
PC入力 名札NO () 請求NO ()	入力		確認

※お預かりしたお客様の個人情報は発注内容及びお問い合わせ内容の確認、発注業務にのみ使用致します。

※お預かりした個人情報は、ご本人の同意を得ている場合や法令に基づく場合を除き、第三者に提供いたしません。

但し、当社の業務委託先に対しては、適切な管理のもとで個人情報をお預けすることがあります。

※価格は総額表示 (税込金額) です。

※会館でもお支払い頂けます。会館でお支払いがない場合は、後日ご請求先の住所に請求書をお送り致します。

※ご注文の変更、解除、撤回につきましてはご注文の確認連絡以降は商品発注済のためお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

〈個人情報のお問い合わせ先〉

株式会社三重平安閣 本社 総務課

TEL.059-351-3390 (代表)



和ごころ津 供花供物 注文書

〒514-0815 津市藤方1617-1

TEL : 059-222-9999

記入例

受付FAX番号 **059-222-9994**

喪主お名前	平安 太郎 様		
通夜日時	令和3年 年 12 月 12 日	葬儀日時	令和3年 年 12 月 13 日
ご請求先	■住所 〒 510 - 0088 三重県四日市市元町8-5 ■TEL (059) 351 - 3390	■ご担当者名 平安 花子 様 ■FAX (059) 351 - 3391	
お支払い方法	<input type="checkbox"/> 参列時に会館にて (通夜 ・ 葬儀) <input checked="" type="checkbox"/> お振込		

品目	金額 (一基)	金額 (一对)	名札 番号	お名札1	お名札2
壁掛生花K10	<input checked="" type="checkbox"/> 11,000円	<input type="checkbox"/> 22,000円	1	社 代表取締役 長 平安 次郎 株式会社 三重平安閣	
壁掛生花K15	<input type="checkbox"/> 16,500円	<input type="checkbox"/> 33,000円			
壁掛生花K20	<input type="checkbox"/> 22,000円	<input type="checkbox"/> 44,000円			
果物籠盛りF10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			
果物籠盛りF13	<input type="checkbox"/> 14,040円	<input type="checkbox"/> 28,080円			
果物籠盛りF15	<input type="checkbox"/> 16,200円	<input type="checkbox"/> 32,400円			
乾物籠盛りD10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			
菓子籠盛りS10	<input type="checkbox"/> 10,800円	<input type="checkbox"/> 21,600円			

■生花と一緒に弔電の手配も承ります ※弔電をご依頼いただきましたら、当社より再度申込用紙をお送りいたします。

弔電を依頼する 弔電を依頼しない

ソフトレザ製台紙 1,650円/シャボンフラワーボックス付弔電 3,630円/フォトフレームプリザーブド付弔電 8,800円
【オプション】弔意花束A 2,200円/弔意花束B 3,300円/弔意花束C 5,500円 ※メッセージとご一緒に供えることができます。

※通夜当日寸前の発注は、間に合わない場合がございます。

※会館以外でのご葬儀は外花でお届けします。

※壁掛生花K20は斎奉閣各会館のみでのご準備になります。

※生花は消費税率10%です。

※籠盛りは軽減税率対象8%です。

※弔電は消費税率10%です。

以下の欄は記入不要です。

発注	TEL ・ FAX	伝達
AM ・ PM	時間	発注者
PC入力 名札NO () 請求NO ()	入力	確認

※お預かりしたお客様の個人情報は発注内容及びお問い合わせ内容の確認、発注業務にのみ使用致します。

※お預かりした個人情報は、ご本人の同意を得ている場合や法令に基づく場合を除き、第三者に提供いたしません。

但し、当社の業務委託先に対しては、適切な管理のもとで個人情報をお預けすることがあります。

※価格は総額表示 (税込金額) です。

※会館でもお支払い頂けます。会館でお支払いがない場合は、後日ご請求先の住所に請求書をお送り致します。

※ご注文の変更、解除、撤回につきましてはご注文の確認連絡以降は商品発注済のためお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

〈個人情報のお問い合わせ先〉

株式会社三重平安閣 本社 総務課

TEL.059-351-3390 (代表)



生花



壁掛生花K10

一基 11,000円(税込)
一対 22,000円(税込)



壁掛生花K15

一基 16,500円(税込)
一対 33,000円(税込)



壁掛生花K20

一基 22,000円(税込)
一対 44,000円(税込)

籠盛り



果物籠盛りF10

一基 10,800円(税込)
一対 21,600円(税込)



果物籠盛りF13

一基 14,040円(税込)
一対 28,080円(税込)



果物籠盛りF15

一基 16,200円(税込)
一対 32,400円(税込)



乾物籠盛りD10

一基 10,800円(税込)
一対 21,600円(税込)



菓子籠盛りS10

一基 10,800円(税込)
一対 21,600円(税込)

弔電



ソフトレザー製台紙

1,650円(税込)



シャボンフラワー
ボックス付弔電

3,630円(税込)



フォトフレーム
プリザーブド付弔電

8,800円(税込)

メッセージと一緒に供えることができます。



弔意花束A
2,200円(税込)



弔意花束B
3,300円(税込)



弔意花束C
5,500円(税込)

※生花は消費税率10%です。
※籠盛りは軽減税率対象8%です。
※弔電は消費税率10%です。